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Cadastre

Situation la plus récente
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Situation fiscale
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Plan régional

Plan de secteur (PDS)
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Avant-projets et projets de modification du Plan du Secteur
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Ameénagement du territoire
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Périmétres de remembrement urbain (PRU)
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Périmeéetres de rénovation urbaine
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Sites a réaménager de droit (SAR)
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Taxation des bénéfices résultant d’'une révision du plan de secteur
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Seveso

A299c

Ad22b

Aldda

A338n

A595t
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A1286a

Ad36r

AB81h

AT39b

Zone vulnérable basée sur un risque de probabilité d"effets dangereux superisure a E-5 et sur une distance de 100m autour du site SEVESO
Zone vulnérable basée sur un risgue de probabilité d'effets dangersux comprise entre E-S et E-6 et sur une distance de 200m autour du site SEVESO
Zone vulnérable bas ée sur une courbe provisoire de risque et surune distancs de 200m autour du site SEVESO
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£ petits seuils SEVESD
[ Grands seuils SEVESO
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Petits seuils SEVESO
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Sol et sous-sol

Occupation du sol
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Sites Karstiques
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Schiste et caleaire argileux SVP du Famennien
A489m Poudingue du Pemien
Galeries
— Galeries
— Faille
A489n Description du tragage
Circulation d'2au scuterraine hy pothétique (pas de tragage)
Circulation d'eau souterraine vérifiée par tracage

A489t A489y A505¢ [, Sites karstiques > 30m en surface
Type de phénoméns
A489g O Abri-sous-roche
& Cavite
A586I A489s Ad94c ¥ Doline-Dépression
M Dépression paléckarstique
A586m @ Part=-Chantoir
A489x )
B Pseudo-doline
O Puits houiller
& Fuits naturs!
@ Résurgence-Exsurgence
@ Divers

A4891

A48T
A595t A492g

Ad92e
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A465t
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A4TTm ALEOY
Ad480g
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A5B6m AS86l
A487p  A483w
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161 163
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Adaof
Ad80e 157
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Etat des sols (BDES)

Ad6dg

20

AAG3f

AdG3e

A489m

A489n

A4891

A489v

Ad89g

A489s

A489x

A460p

AS05¢c

. Parcelle de nature indicative
nie . . .
~~e-n . Parcelle necessitant des demarches

Concessions minieres

A468n

A4TOf

Ad489v

Ad489m

A489n

A4891

Substances
D Concession de mines de houille
D Concession de mines metaligues
D Caoncession de mines de fer
D Concession de mines d'or
D Concession de mines de schistes aluniféres
i DConcessbn de mines de graphite
no D Concession de mines de lignite
E Réservoir souterain de stockage de gaz naturel
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Eau

Alea d’ inondation (2021)

Code combinant le type et la valeur de TAléa
. 110 : Aléa faible par débordement
. 120 : Aléa moyen par débordement
[l 130 2122 &levé par débordement
210 ; Aléafaible par ruissellement
.220 s Aléa mayen par ruissellzment
- . 230 : Aléa élavé parruisselement
310 : Aléafaible par débordement & ruissellement
320 : Aléamoyen par débordement & ruissellement
320 : Alda élevé par débordement & ruissellzment
CODEALEA
Alga trés faible
Aléa faible
Alda moyen
Alga glevé

Planche 1/40 000
Planche 1/10 000
Hauteur d'eau indéterminés
Hauteur d'sau entre 0t 03 m
- - Hauteur d'eau entre O et 0,3 m aves vilesse su périeure a 1m's
; B . Hauteur d'eau entre 0,3 et 13 m
y . Hauteur d'sau enfre 0,3 2t 1,3 m avec vitesse supérisurz & 1m's
Wt - Hauteur d'eau supérieure a 1,3 m
i . Hauteur d'zau supérisurs & 1,3 m avec vitesse supéricure a 1Tmi's
[l Détit de pointe faible
" Débit de pointe moyen
[l D<tit de pointe &levé
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Zones inondees (2021)

A468n
AA4T3b
e 16a A4TOf
28
AATT 20
ProximiteCE
A489m 100
Ada0f e
AdBle 157 300
155 500

10040

A480d i 2000
R,
A489n . 5000
. 10000
code_digitvierviers, code_digitverviers_2

10000

A489t A4891 code_commP
R

code_iw
[ R
code_digit

[ E
Zones inondees IDW (2021)

Ad489v

A468n
A4T73b
e Les A470f
28
AATTI 20
A489m
A4B0f
A480e .,
155
153
A480d
A489n
A4B9t A489]
“aleur
A489v i% ) ]
ai Eleves : 10,535 - Faible : 0,01
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Captages en eaux de surface

22

Adbag A50p
Alaa A465t
et Ad63e
AAG3f
A4TTm A4E9y
Ad80g
A473b
A4TTI
A489m
A485F
A489n
A4891
Ab05c
Add9t A489v
A489g
A489s
A586m A5861
A487p  Ad4BIw A489x
¥ Captages pour lesquels il n'existe pas de zone de prévention
Captages en eaux souterraines
Adbag A50p
Alaa A465t
Ad7da Ad63e
AAG3f
A4TTm A4E9y
Ad80g
A473b
A4TTI
A489m
A485F
A489n
A4891
Ab05c
Add9t A489v
A489g
A489s
A586m A5861
4 Captages pour lesquels il existe une zone de prévention arrétée
A437p Ad89w AdB9x Captages pour lesquels il existe une zone de préventicon forfaitaire

4 Captages pour lesquels il n'existe pas de zone de prevention
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Plan d'Assainissement par Sous-bassin Hydrographique (PASH)
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Lszainissement colledhf
Collactif | Colledif (RAC),<Mull=
Caollectil hors zone ursanisable
Azsainiszement autonome
Ay tonomne | Astonome (R <Ml
Azsainiszement transitoire
Transitaire
Collectewr s gravitaires
== Cillectelr gravitaire - Exigtant Jocalisstion wénfigée]
= « Collectewr gravitaire - Existant (achématique, localisation & vérifier)
== Colectewr gravitaire - En construction
== Collecterr gravitaire - Exigtence & wétifier auprés commune
Collecterrs 0us pression
P Collectewr sous pression - Existant Jocalisation werifiee)
P- Collectewr sous pression - Exigant Jocalisstion & wérifien
P Collectewr sous pression - En construction
= Collectelr snus pression - Exisence & vérifier suprés commung
Tupe de systéme
Stridement eaux ustes
Strictement eaux daires
Unitaire [Eaux uzées et daires)
Egjout gravitaire
Egout gravitaire - Exigtant Qocalisation vérifide)
Egout grawitaire - Existant (schématioue, localization & werifier]
Egout grawitaire - En construction
Egout granvitaire - Existence & wénfier auprés oom mune
Egout sous pression
== Egout sous pression - Exigtant Jocalisstion waHfiée)
== Egout sous pression - Existant (schématique, localisstion & varfier]
== Egout sous pression - En cohstruction
b= Egout sous pression - Exidence & wérifier suprés commune
SP assainissement

4 Existant
4 En construdion

A Avrédiser
SP démergement

Publigues

Existant
Er construdtion

A rédizer

o> A A W

A dédazmer

Hors i & lanie
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Axes de ruissellement concentré et données associées (LIDAXES)

Adbag A50p

A3d4a A4G5t
Ad74a

AAG3f
A4TTm ALEOY

AdB0g
AdT3b

A4TTI
A489m

AAB5f
A489n

A4891

Ad459t A489v

Ad89g

A489s

A5B6m AS86l

A487p  Ad4BIw A489x

AdG3e

AS05¢c

Les cours d'eau non classés
Cours d'gau non classés

Cours d'eau dont la catégorie n'est pas definie
Les cours d'eau non navigables

3 éme catégorie décrits a latlas
3 éme catégorie non décrits 4 'atlas
Les cours d'eau non navigables

— 2 éme catégorie décrits a latlas

= - 2 éme catégorie non décritz al'atlas
Les cours d'=au non navigables

— 1 &re catégorie décrits & l'atlas

= - 1 ére catégorie non décrits a I'atlas
Les woies navigables

== Cours d'eau navigables

]
3-10ha

— 10-20 ha

— 20-50 ha

— 50-100 ha

= =100 ha
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A3dda

AdBi0g

A4B5T
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Nature

Arbres et haies remarquables (AHREM)

Adb4g

A465t
AdG3e

AdT74a
AdG3f

A4TTm AdEYY

A473b

A4TTI
A489m

A489n

A4891

Ad459t A489v

A489g

Ad89s

A5861

AS86m
A489x

Ad8Tp  A483w

Adb4g

A3dda A465t

AdT74a
AdG3f

A4TTm AdEYY

AdBi0g
A4T3b

A4TTI

A485F

A4891

A489v

Ad459t

A489g

Ad89s

A5861

AS86m
Ad8Tp  A483w

A489n

A489x

A460p

TPt
[ Site
TYFE
Zone de haie
TYPE
= Haig
= = Alignement d'arbres
TYPE
@& Arbre non localise

@ Arbre
& Groupe darbres

AS05¢c

=
N
- 3
S
kl

Natura 2000

A460p

AdG3e

A4EIm
Unités de gestion de bass

DUG 01 : milieux aquatiques
|:| UG 02 : milieux ouverts prioritaires
l:‘ UG 03 : praires d’habitats d'espéces
DUG 04 : bandes extensives

DUG 05 : praines de liaison

. LG 08 : foréts prioritaires

D LG 07 : foréts prioritaires alluviales
D LG 08 : foréts indigénes de grand intérét biclogique

AS05¢c

. LG 0% ; forsts habitat d'sspéces
.UG 10 ; foréts non indigénes de ligison
I:‘ LG 11 : temres de cultures et 2éments anthropigues
Linités de gestion temporaires
I:‘ UG Temp 01 ; Zones sous statut de pretection
.UGTen'p 0Z :zones a gestion publique
I:‘ LG Temp 03 :fordts indigénes a statut temporaire
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Loi sur le contrat d’ assurance terrestre

.Zu'ﬂérisq)e[znn&eddéaéleué}mnh’dt&s
.Zuﬂsélisq:e[armddéaélwé}m
Fones A risque (zones d aléa élevé) ajoutées

-2: sols humides

-1: sols frais

0 sols frais

1: sols mésiques

2 sols mésiques

3 sols plutdt secs

4 sols secs

5 sols xérigues

-1RHA: régime hydrique atternatif
-2RHA: régime hydrique alternatif
-3RHA: régime hydrigue alternatit
Niveaux rophiques

-3: sols hyper-digotrophes

-2: sols oligotrophes

-1: sols mésc-oligatrophes
aongrts 0: sols mésotrophes
allonie 1: sols eutrophes
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A3daa A465t
AdT74a
A4TTm ALEOY
Ad480g
Ad73b
A4TTI
AAB5f
A489t
A5B6m AS86l
A487p  A483w
A3d4a A4G5t
AdT74a
A4TTm ALEOY
Ad480g
Ad73b
A4TTI
AAB5f
A489t
A5B6m AS86l

A487p  A483w

Conservation de la nature

Adbag A50p
AdG3e
LY E
A489m
3 Site
Conservaticn de la Nature
A4BIn 3 Parcs naturels

Conservation de la Mature

aaudl 71 Zones humides dintérét biclogique

AS05¢c Conservation de la Nature

Aatdy %] Réserves naturslles agrésss

Conservation de la Nature
AtRg L% Réserves naturelles domaniales
Conservation de la Nature
aaany O Résenves forestiéres
Conservation de la Nature
A489x

[T Cavités soutsraines dintérét scientifique

Peste porcine africaine

A464g gHiElp
Ad63e
A463f
A489m
A489n
A4891
A505¢
A489v
A489g
A489s Adade Type de Zones
4 i DZDI‘I& de surveillance
A489x

¥ DZ::H& d'cbsarvation
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Parcellaire agricole anonyme 2019 (SIGEC)

A460p
Catégories de cultures
Autres utilisaticns
A505¢ Cérgales et assimilés

Cultures horticoles et maraichéres
Fruits & cogue
Dléagineux
Flantzs afipres
. Pommes de tere
Production fouragéns

Parcellaire agricole anonyme 2022 (SIGEC)

Adbdg
A465t
AdT4a aai
A463f
ALom A4G9y
A480g
AdT3b
A4TTI
A489m
A485F
A489n
A489)
A48t AdB9v
A489g
A489s
A586m A5861
A487p  Ad4BIw A489x
Adbdg
A465t
AdT4a aai
A463f
ALom A4G9y
A480g
AdT3b
A4TTI
A489m
A485F
A489n
A489)
A48t AdB9v
A489g
A489s
A586m A5861
A487p  Ad4BIw A489x

A460p
Catégories de cultures
Autres utilisaticns
A505¢ Cérgales et assimilés

Cultures horticoles et maraichéres
Fruits & cogue

Dléagineux

Flantzs afipres

Pommes de temre

Production fouragéns
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Droit de préeemption

Communes préemptables

Ad6dg A5
A3d4a A4G5t
AdTda Ad63e
Ad63f
AdTTm AdGYY
Ad80g
AdT3b
AATTI
A489m
A485F
A489n
Ad489l
A505¢
A489t Ad489v
A489g
Prézmption, Senvice extérizur
A489s Diroitde préemption, Sevice extérieur de Mons
A586m Botb] |— Dioitde préemption, Service extérisur de Libramont
itde préemption. Service extérieur de Huy
AdgTp | Ad8Iw A489x Drcit de préemption, Semvi xterieur de Huy
Pas de droit de préemption
- < y . . y . , .
Périmétre d’application d’'un droit de préemption
Ad64q EI5lp
A3dda A4B5t
AdTda AdG3e
Ad63f
AdTTm A4GOY
Ad80g
AdT3b
AATTI
A489m
A485F
A489n
A4891
A505¢c
A489t A48
A489g
A489s
A5BGm A5861
Ad87p  Ad8Iw A489x
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Patrimoine immobilier

A344a
Ad74a
A47Tm
AdBi0g
A4B5f
A586m
A344a
Ad74a
A47Tm
AdBi0g
A485f
A586m

A5861

A5861

Patrimoine biens en liste de sauvegarde

Adbig As0p
A465¢
AdG3e
A463f
Ad69y
A4T3b
A4TTI
A489m
A489n
A4891
A505¢
A489t Ad89v
A489g e |
A489s
A487p  A48Iw A489x

Patrimoine biens exceptionnels

Adbig As0p
A465t
Ad63e
AAG3f
A46Yv
A4T3b
A4TTI
A489m
A4BIN
A489]
A505¢
A489t A489v
A489g
A489s
A487p  A48Iw A489x
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Patrimoine biens mondiaux

Adbag A50p
A344a AdGR:
Adida Ad63e
A463f
A477m Adpaw
A480g
A4T3b
A4TTI
A489m
A485f
A489n
A4891
A505c
A489t A489y
A489g
A489s
pe— A5861
A487p  Ad4BIw A489x
Patrimoine biens classés et zones de protection
Adbag A50p
A344a AdGR:
Adida Ad63e
A463f
A477m Adpaw
A480g
A4T3b
A4TTI
A489m
A485f
A489n
A4891
A505c
A489t A489y
A489g £l
m
A489s =
pe— A5861
(|
A487p  A489w A489x
v ®
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Carte archéologique

A460p

AS05¢c

Inventaire du patrimoine immobilier culturel (IPIC)

Adbdg
A3dda ek
AdT4a aai
A463f
A4TTm AdETY
A480g
A4T3b
A4TTI
A489m
A485F
A489n
A489)
A48t AdB9v
A489g
A489s
A586m A5861
A487p  Ad4BIw A489x
Adbdg
A8t A465t
AdT4a aai
A463f
A4TTm AdETY
A480g
A4T3b
A4TTI
A489m
A485F
A489n
A489)
A48t AdB9v
A489g
A489s
A586m A5861
A487p  Ad4BIw A489x

A460p

A505¢
Maturs

A Monument (pastillg)
@ Ensemble (pastillg)
A&% ‘ Monument
e . Ensemble
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Cartes historiques
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Autres cartes

Réseau routier régional et bornes associées

N LY . Ot

- A329a / . :
. @ o M2 & 3
o AdaTs S | o &
O
O &

Ad4Tt S

: R &
' DL S
/o 8. & € )

Ald4a
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